日 曜 主　　な　　学　　校　　行　　事 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 水 元日　学校閉校日

2 木 学校閉校日

3 金 学校閉校日

4 土 学校閉校日

5 日

6 月

7 火 ３学期始業式　全校４時間授業　給食あり　一斉下校

8 水 一斉下校

9 木 こころの劇場（６年）
※

後日連絡

10 金

11 土

12 日

13 月 祝日　＝成人の日＝

14 火
１年下校
１４：５５

15 水 一斉下校　安全点検日

16 木 水口高校体育交流３年

17 金

18 土

19 日

20 月 委員会活動　校内書初め展（～２４日）

21 火 校内読み聞かせ
１年下校
１４：５５

22 水 一斉下校

23 木

24 金

学習参観日②　水口中学校入学説明会③

親子活動（５年）③

学校給食感謝週間（～３０日）

25 土

26 日

27 月
入学説明会　新入児学校体験

ぶっくるん来校日　諸費引落日

３年下校
１４：５５

28 火 校内思いやりの日
１年下校
１４：５５

29 水 全校縦割り遊び　学年別下校

30 木

31 金 上靴持ち帰り日

令和６年(2024年)12月18日

　保護者様　地域の皆様

甲賀市立綾野小学校

校　長　水野　修

 １月の 下校予定時刻 及び 主な行事予定 のお知らせ

　下記のとおり下校時刻を予定しております。子どもの登下校の安全について見守っていただきますよう、どうぞよろしくお願
いいたします。なお、多少の前後があることをご容赦ください。

１、２年下校
１４：５５

３年～６年学年別下校　１５：５０

全校一斉下校（分団別集団下校）　１３：３０

全校一斉下校（分団別集団下校）　１４：５５

１、２年下校
１４：５５

３年～５年学年別下校　１５：５０

１、２年下校
１４：５５

３年～６年学年別下校　１５：５０

２年～６年学年別下校　１５：５０

全校一斉下校（分団別集団下校）　１４：５５

１、２年下校
１４：５５

３年～６年学年別下校　１５：５０

１、２年下校
１４：５５

３、４年学年別下校
１４：５５

５、６年学年別下校
１６：００

２年～６年学年別下校　１５：５０

全校一斉下校（分団別集団下校）　１４：５５

１、２年下校
１４：５５

３年～６年学年別下校　１５：５０

１、２年下校
１４：５５

３年～６年学年別下校　１５：５０

１、２年下校
１４：５５

３年～６年学年別下校　１５：５０

１、２年下校
１４：５５

３年～６年学年別下校　１５：５０

１、２年下校
１４：５５

４年～６年学年別下校
１５：５０

２年～６年学年別下校　１５：５０

１、２年下校
１４：５５

３年～６年学年別下校　１４：５５

学校閉校日期間中に、事故や災害等で緊急連絡を要する場合は、すみやかに下記

までご連絡ください。

〇甲賀市役所（代表） ０７４８－６５－０６５０ 甲賀市教育委